rico; corpore, nam de hiera catapotia, in hoc casu nonnullis medicis suspecta sunt, & propinatis varijs alijs medicinis respicientibus malam intemperiem frigidam capitis cum materia, ad sinciput, facculum ex rebus exiccantibus, & roborantibus calidis, compositum, admouimus, & tunc saccharum rosaceum bolo armeniaco pallido mistum, quando ibat dormitum, nucis magnitudine, comedebat. Ceterum, hæc cum viscidam multam pituitam, non saniosam ad multos dies tussiendo sciret, quæ à capite ortum trahebat, in capitis commissura, eam cautio indigere, exposuimus, quæ cum non paruit, sic incuratam reliquimus, agebatur autem sextus mensis curationis. Ceterum, hæc elapsis alijs duobus mensibus, hoc eodem morbo ad summum consumpta, diem suum obiit.

Curatio vigesima prima, in qua agitur, de remedijs partum accelerantibus.

Huius soror, filia Dominici Cladrouichæ, mercatoris Racusini, primipara, tempore partus difficulter cum pareret, & in angustijs esset, ad eam accersitus, ut eius partus acceleretur, sic descriptus

R.Rad

R. Radicum maluauisci, petrosilini, rubæ tinctorum, ana. vnc. mediam, dictami cretensis, dictami albi, origani, pulegij, hyssopi, calamenti, mentastri, nepitæ, ana. pugillum vnum, seminis sceli, rusci: cumini, sceniculi, ana. drachmam vnam, libris tribus aquæ, & vna vini generosi, fiat decoctio sufficiens, & coletur, cui adde, cinnamomi optimi, drach. duas, croci drach. vnam, trochiscorum myrrhæ drachmam vnam, & alterius mediam, antidoti emagogi, drachmas tres: misce, fac potum, de quo uncias octo, vel decem, tepidas parturiens bibat. Ceterum, ut expedire pareret, curavi, chordam ex alto pendentem, manibus apprehenderet, ita ut erecta staret, & si fieri posset, à viro robusto concuteretur, item, ut huius alius oleo amygdalarum dulcium foueretur, aut oleo seminis lini, aut oleo lilino, aut linimento sequenti. R. Olei amygdalarum dulcium, butyri recentis, ana. vnciam vnam, pinguedinis galliæ, vnciam mediam, ceræ, parum: misce, fiat linimentum ad ignem, quo illinatur alius, item, ut sterueret, sic præscriptum fuit. R. Conditi, assæ foetidæ, ana. drach. vnam, ellebori, scrupulum medium, euphorbij, grana decem: misce, terantur, & fiat puluis, &

goffapio exceptus, formētur errhina medicamenta, aut sic per se naribus præsentetur, ijs enim ita mulier hæc iuuata est, vt intra diem puerū peperit, cum enim sternuit, puerum misit, nec enim obstetrices permisimus vnquam, manibus violētum aliquod tractarent, prout illis moris est, quādo ex illa violenta attractione, multa vitia, & scædæ affectiones oriuntur. Carterū, post partum, hæc ad vtranq; sciam doluit, quem dolorem, olim eo tempore quo menses illi consuevi, fluere incipiebant, sentiebat, & tūc eum sic sedauimus.